Data de Abertura: 24 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DA
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO VEÍCULO C3 AIRCROSS FEEL TURBO 200AT24/25, PLACA JDA4A64.

VALOR: R$ 3.122,00 (TRÊS MIL CENTO E VINTE DOIS REAIS).

FORNECEDORES:  GAMBATTO C1 VEICULOS – CNPJ: 07.297.646/0003-93

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS  

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20935/UEJF9iNYoyZ5W1h5GSvhLep_lhIBKpPg.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20934/toUliZ7nIxLNUN_ysMBJkbKizDoDmAbX.pdf